

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	SOU-ZAM-113_VCP-01	Cyklostezka Bystřice p. H. – Slavkov p. H. VCP 01
Objekt:	VCP 01	Vícepráce č.1
Rozpočet:	VCP 01	VCP 01

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 00287113 DIČ: CZ00287113
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	ZAMONT cz s.r.o. Mlýnská 253 68724 Uherský Ostroh-Kvačice	IČO: 26284570 DIČ: CZ26284570
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		206 247,38
PSV		0,00
MON		23 814,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>230 061,38</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	230 061,38 CZK
Základní DPH	21 %	48 312,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 278 374,27 CZK**

v           Bystřici pod Hostýnem           dne           10.05.2022          

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			159 985,90	70
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			39 030,00	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 231,48	3
	Dodání vč.Montáže podružného RVO	MON			23 814,00	10
Cena celkem					230 061,38	100

## Položkový rozpočet

S:	SOU-ZAM-113_Cyklostezka Bystřice p. H. – Slavkov p. H. VCP 01	
O:	VCP 01	Vícepráce č.1
R:	VCP 01	VCP 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>159 985,90</b>
1	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	103,60000	247,50	35 070,75
2	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	103,60000	182,50	25 860,25
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 103,6</a>		<a href="#">103,60000</a>		
3	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, včetně složení	m3	103,60000	21,20	3 004,04
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 103,6</a>		<a href="#">103,60000</a>		
4	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	1 450,40000	21,20	42 056,56
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 103,60000*14</a>		<a href="#">1 450,40000</a>		
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 a kameniva	t	170,94000	130,00	30 394,65
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 103,6*1,65</a>		<a href="#">170,94000</a>		
6	182101101	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	360,30000	65,50	23 599,65
		<a href="#">stěny příkopu : 180*1*2</a>		<a href="#">360,30000</a>		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>39 030,00</b>
21	919511511	Zřízení potrubního propustku z beton. trub DN 1200	m	2,50000	6 460,00	16 150,00
		<a href="#">propustek : 2,5</a>		<a href="#">2,50000</a>		
22	59222416	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 1200/2500 integro DEHA	kus	1,00000	22 880,00	22 880,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 231,48</b>
23	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	113,88158	63,50	7 231,48
<b>Díl:</b>		<b>Dodání vč.Montáže podružného RVO</b>				<b>23 814,00</b>
24	R011	RVO Plast.skříň	kus	1,00000	23 814,00	23 814,00